
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
ed ca BA E O. E. «kh obo PC REZMÍACIÓN No, 98.1.1.1 1064 (540014 

DRA. BaSRinlZ SAECIA GARDERAS 
INPENDENTA JUFIOICA DL Lá OFICINA ÑSADRIS 

COURSILERANDO 

GE se han ¡¿yresentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública ue constitución de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE 
"ASUNCIONEXPRESS” CIA. USDA. <torgada ante €el Notario Décimo 
Sexto del cantón Quíto el í95 de diciembre de 1995, juntamente 
cun la solicitud para seu «probacións 

QUE el Departamento Juridico d- Compañías y de Valoros, 
ha emitido informe favorable para la agzobación solicitada; 

EN ejercicio de sus »tribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO —PRIKERO.- APBOBAK la constitución de la COMPAMIA Dz 

TRANSPORTE —*ASUNCIONEXPRESS: CIA, LÑA., con dedicilio en Aloag, 
en los tárminos constantes en la referida escritura; Y+ disponer 
que un extracto de la escritura se publique, por uná vez, en 
uno de los periódicos de mayor circulación en Aloa. 

ARTICULO SEGUALO.- DISPONFR: aj ue el Notatic Déciso Sexto dl 

cantón gJuito tome nota al marea ue la matriz de la escrituwa 
que se Aprueba, del cuntenido de la presente Resolución; b) San: 
el Registrador de la Propiedad del cantón Mejía en el Registro 
Mercantil 2 su Cargo, inscriba la referida escritura y esta rnesolu- 
ción y, Cc) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotacio- 
mes. 

COMUNIQUESE.- DADA y cirmaos en Quito, $ APR 1995 

PA 
Ora. fieatriz PP”     Jar; 

RAZON: la Resolución que asas queda anotada e inscrita con los nmú- 
pS,   


